
CITTÀ DI PALAZZOLO SULL’OGLIO
Provincia di Brescia

Via XX settembre, 32 – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) - Tel. 0307405511 - Fax 0307405566 - Codice fiscale 00400530176
www.comune.palazzolosulloglio.bs.it

Decreto n. 22 / 2021

Servizio Gestione Giuridica del Personale

Proposta n. 76 / 2021

OGGETTO: RETTIFICA AL DECRETO SINDACALE N. 21 DEL 12/08/2021
RELATIVO ALLA "NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
DELLA SELEZIONE DI MOBILITÀ ESTERNA, AI SENSI
DELL'ART. 30, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 165/2001 E S.M.I.,
APERTA A COLORO CHE APPARTENGONO AL PROFILO
PROFESSIONALE DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA
C CON CONTRATTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO".
SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO VERBALIZZANTE.

Atto n. 22 del 06-09-2021



IL SINDACO

PREMESSO che:
con deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 08/07/2021 è stato modificato il Piano
Triennale del Fabbisogno del Personale per il triennio 2021-2023, esecutiva ai sensi di legge;
con determinazione n. 537 del 12/07/2021 è stata avviata la procedura selettiva di mobilità
esterna esplorativa, di cui all’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, aperta a coloro che appartengono al
profilo professionale dettagliato in oggetto;
con decreto sindacale n. 21 del 12/08/2021 è stata nominata la Commissione Esaminatrice;

RITENUTO di dover procedere alla surroga del segretario verbalizzante della Commissione sig.a Alba
Giavarini, Istruttore amministrativo presso il Servizio Gestione Economica del Personale del Comune
di Palazzolo sull’Oglio, in quanto impossibilitata, per esigenze di servizio, ad espletare l’incarico;

RICHIAMATO l’art. 28 “Procedure di appalto e di concorso” dello Statuto Comunale, che
testualmente recita “Il Sindaco nomina i componenti delle commissioni di appalto, quelli per l’appalto
concorso ed i membri delle commissioni concorso per l’accesso agli impieghi, sentito il Segretario
Generale nel rispetto di quanto previsto nel comma 3 lett. a) e b) dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000 e
avvalendosi, di norma, delle professionalità presenti nella struttura dell’Ente”;
ACQUISITO il parere favorevole del Vice Segretario dott. Giuseppe Gallone;
DATO ATTO che l’art.42, commi 22 e 23, del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e
dei servizi disciplina la composizione della Commissione giudicatrice;
VISTI lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO l’articolo 57, comma 1, lett. a) e comma 1-bis, del D.Lgs n.165/2001;

D E C R E T A
DI NOMINARE in surroga, quale segretario verbalizzante della Commissione Esaminatrice della
selezione di mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30, comma 1, del d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., aperta a
coloro che appartengono al profilo professionale di Agente di Polizia Locale categoria C con contratto
a tempo pieno ed indeterminato:
la sig.a Francesca Olivini, Istruttore amministrativo presso il Servizio Gestione Giuridica del
Personale del Comune di Palazzolo sull’Oglio.

D E M A N D A

all’Ufficio Personale la trasmissione di copia del presente atto:

- ai componenti la Commissione Esaminatrice via e-mail;

- al messo comunale per la pubblicazione all’albo on line;

- alla RSU rappresentanza sindacale unitaria via e-mail;
- al CUG comitato unico di garanzia via e-mail.
Palazzolo sull’Oglio, lì 06-09-2021

Il Sindaco
Avv. Gabriele Zanni

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

Atto n. 22 del 06-09-2021


